
Piedzīvojumu parkā notiks Ventspils
kausu izcīņa  petankā 

Šīs nedēļas nogalē – 25.un 26.jūlijā notiks tradicionālais starptautiskais petankas turnīrs „Ventspils 2025” – jau sešpadsmito vasaru petankisti cīnīsies par Ventspils kausiem.
Šogad sacensības notiks jaunā formātā – piektdienas vakarā notiks vienspēles, bet sestdien visas dienas garumā sacentīsies trijnieku komandas. 
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Turnīrs, kā visus iepriekšējos gadus, ir atvērta tipa – tajā vienotā konkurencē startēs vīriešu, sieviešu un jauktās komandas. Dalību turnīrā apstiprinājušas divpadsmit komandas ar spēlētājiem

no Lietuvas, Itālijas un Latvijas.

Mājinieki – Ventspils kērlinga klubs būs pārstāvēts gan vienspēlēs, gan trijnieku konkurencē. Svētdien sacensībās piedalīsies trīs kluba trijnieku komandas, kas vienlaicīgi gatavosies augusta

vidū paredzētajam Latvijas čempionātam-  komanda “Kurland” (Raido Blumbergs, Andris Padrevics, Itallo Šroms), dāmu komandas – “Čili” (Agita Purņa, Eva Martinsone, Kristīne Vilka),

“PAR!” (Aida Pētersone, Inga Apmane, Aija Rudzīte). Turnīrā startēs arī kluba biedru jauktā komanda, kuras sastāvā spēlēs Nauris Bogdanovičs, Silva Vensberga un Aivars Šurtkovs, bet

Svetlana Baraskova startēs kopā ar sporta kluba “Rīgas Petanka” spēlētājām, kā arī petankas laukumos atgriezīsies vairāki bijušie kluba spēlētāji.

Vienspēļu sacensības piektdien sāksies sešos pēcpusdienā un noritēs līdz pat vienpadsmitiem vakarā. Sestdien trijnieku sacensības notiks visas dienas garumā, no plkst.10.00 līdz aptuveni

plkst. 18.00. Abos sacensību veidos pirmās spēles pretiniekus izlozēs, un tad sekos spēles pēc Šveices sistēmas, pēc kuru rezultātiem labākie astoņi dalībnieki izslēgšanas spēlēs turpinās

cīņu par godalgotajām vietām, bet pārējie dalībnieki un komandas par maksimāli labākām vietām turnīrā.

Turnīrs notiek ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības, Ventspils Brīvostas pārvaldes,  SIA „Olimpiskais centrs ”Ventspils” un SIA „Venden”  atbalstu.  
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3751931,21.5487081

